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INTENCJE MSZALNE              SŁOWO BOŻE 

ROZWAŻANIE 

PIERWSZE CZYTANIE (1 Krl 3, 5. 7-12) 
Modlitwa Salomona o mądrość  

 
PSALM RESPONSORYJNY (Ps 119 (118), 

57 i 72. 76-77. 127-128. 129-130) 
Jakże miłuję Prawo Twoje, Panie 

 
DRUGIE CZYTANIE (Rz 8, 28-30) 

Bóg przeznaczył nas, abyśmy byli  
podobni do Jego Syna  

 
EWANGELIA (Mt 13, 44-52) 

Przypowieści o skarbie, o perle i o sieci  

Poniedziałek   31 lipca  

8:00 O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki 

 Bożej dla Rany i Marcina w 1 rocz. ślubu  

19:00 Za śp. Bożenę i Andrzeja Rzyczniak 

 - rodzina 

 

Wtorek   1 sierpnia 

8:00 O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki 

 Bożej dla Teresy i Romana Ziemianek  

 w 38 rocz. ślubu  

10:00  W intencji członków Klubu Seniora 

19:00 Za ojczyznę i tych, którzy oddali życie 

 w jej obronie 

 

Środa   2 sierpnia 

8:00 Za śp. Valentynę Stickney (10 rocz.)  

 -  siostrzenica 

19:00 Zbiorowe 

 
Czwartek   3 sierpnia 

Pierwszy Czwartek Miesiąca 

8:00 Za śp. Leszka Radzikowskiego - żona 

 i dzieci 

19:00 W intencji Kapłanów i osób  

 konsekrowanych z prośbą o Boże 

 błogosławieństwo dla nich  

 - Apostolat Złota Róża 

 

Piątek   4 sierpnia 

Pierwszy  Piątek Miesiąca 

8:00 Za śp. teściów Eugenię i Stefana 

 Leończuk - synowa 

10:00  Za śp. Walentego Siuda, Eddy Niedziela, 

 Zofię, Czesława, Kazimierza Bubacz 

19:00 Za śp. Marię i Jerzego Taborowskich - 

 synowa z rodziną 

 

Sobota   5 sierpnia 

Pierwsza Sobota Miesiąca 

8:00 W intencji członków Rodziny Różańca  

 Świętego i Rycerzy Niepokalanej   

17:00 Za śp. Marię Kmiotek (19 rocz.) - dzieci 

19:00 Za śp. Stanisława Kowalski - żona Zofia 

 
Niedziela   6 sierpnia 

Pierwsza Niedziela Miesiąca  
Przemienienie Pańskie 

8:00 W intencji członków Rodziny Różańca  

 Świętego i Rycerzy Niepokalanej   

9:30 Dziękczynna z okazji 18 rocz. ślubu 

 Tracy i Tom’a Wasik 

11:00 Za parafian i dobrodziejów    

13:00 Za śp. Władysława i Romana Kotwińskich  

 (4 rocz.) - rodzina 

14:30 Za śp. Antoniego Woloszczak (6 rocz.) 

 - dzieci z rodzinami 

19:00 Za śp. Irenę i Teodora Wethacz - córka  

 z rodziną 

 

Intencja papieska  
na miesiąc sierpień 2023  

 

Za Światowy Dzień Młodzieży 
Mó dlmy się, aby Ś wiatówy Dzień  Młódziez y 

w Lizbóńie pómó gł młódym ludzióm  
wyruszać  w drógę i dawać  s wiadećtwó 

Ewańgelii własńym z yćiem. 

        Módlmy się nieustannie za Ukrainę i o nawrócenie Rosji oraz za wszystkich cierpiących pod jarzmem wojny!       

 CHRZTY 
Przez Śakrameńt Chrztu Ś więtegó dó  
wspó lńóty Kós ćióła zóstali włąćzeńi:   

 

Evelyn Sophia Gordon 
córka  Justyńy i Matthew’a  

 

Caroline Scarlett Polinski 
córka  Ańńy i Łukasza  

 

Jakub Krzysztof Klucznik, 
syn  Katarzyńy i Krzysztófa  

 

Dziećióm, ródzićóm i ćhrzestńym z yćzymy 
duz ó zdrówia i błógósławień stwa Bóz egó. 

PIERWSZY CZWARTEK MIESIĄCA 
Nabóz eń stwó ó pówółańia kapłań skie 

ó gódzińie 18:30 

PIERWSZA SOBOTA MIESIĄCA 
Msza Ś w. i Nabóz eń stwó Pierwszej Śóbóty  

ó gódzińie 8:00 

PIERWSZY PIĄTEK MIESIĄCA 
Litańia dó Najs więtszegó Śerća Pańa  
Jezusa pó Mszy Ś w. ó 10:00 i 19:00 

Spowiedź od godziny 18:00 

Różaniec prowadzi Róża nr. 36 

Dzisiaj druga składka 
przezńaćzóńa będzie ńa  

remóńty ńaszegó kós ćióła.  
Serdecznie dziękujemy  

za Wasze wsparcie! 

 SAKRAMENT MAŁŻEŃSTWA  
Otóćzmy módlitwą parę, któ ra wstąpiła 
w sakrameńtalńy związek  małz eń ski: 

 

Jessica Koper,  
ćó rka Halińy i Wójćiećha 

& Jacob Cossmann,  
syń Ijeń i Mićhael’a 

  
 

INTENCJE ZBIOROWE 
Przypómińamy, z e ińteńćje ńa Mszę s w.  
z ińteńćjami zbiórówymi podajemy  
telefonicznie 905-848-2420 w godzinach  
urzędowania biura, w środę do godz. 17:00 
 Ofiarę móz ńa złóz yć  w kópertće z ńapisem 
„Intencje zbiorowe” pódćzas ńiedzielńej Mszy 
Ś w. lub składająć dó skarbóńy przy wejs ćiu dó 
biura parafialńegó. Bardzo prosimy 
 o niezostawianie  treści intencji w skrzynce 
na listy ani w skrzynce na ofiary.  
 

Msza Ś w. dla ćzłóńkó w Klubu Śeńióra   
wtorek, 1 sierpnia godzina 10:00 

Śpótkańie ódbędzie się  pó  
Mszy s w. w Ceńtrum Jańa Pawła II. 

 

Nowi członkowie mile widziani. 
Zapraszamy! 

Przywracać wiarę w Bożą miłość 
 
Czy królestwo niebieskie jest dla nas aż 
tak cenne, aby oddać za nie wszystko? 
Człowiek i skarb ukryty w polu, kupiec i 
drogocenna perła, rybak i sieć pełna ryb 
– to obrazy Jezusa, który szuka i łowi 
ludzi. Chce to robić również naszymi 
rękami. To On apostołów uczynił  
rybakami ludzi. Powołując do tej misji 
kapłanów, osoby konsekrowane,  
świeckich, chce wszystkim powiedzieć, 
jak wiele dla Niego znaczymy. Jest  
jednak wielu, którzy tego nie wiedzą 
i nigdy nie odczuli. Głoszenie Ewangelii 
dokonuje się wtedy, kiedy docierając  
do ludzi pogrążonych w smutku i bezna-
dziei, przywracamy im wiarę w miłość 
Bożą, że nie muszą na miłość zasługi-
wać, bo ta Miłość ukochała ich od  
samego początku. 
 
Panie Jezu, chcę dla Ciebie pozyskiwać 
ludzi. Niech wśród nich będzie jak  
najwięcej dobrych. Tym, którzy nie są  
dobrzy, daj czas, aby się takimi stali. 
 I zachowaj ich w swej łasce, aby nie  
zeszli na złą drogę. Amen.  

Pracujmy razem dla dobra ShareLife 
 

Drugie ćzytańie mó wi ńam, z e Bó g z tymi, 
któ rzy Gó miłują, wspó łdziała we wszystkim 
dla ićh dóbra, z tymi, któ rzy są pówółańi 
według Jegó zamiaru (List dó Rzymiań 8,28). 
 

Bó g wzywa ńas, bys my przez ywali ńasze 
z yćie jakó ućzńiówie Pańa. Móz emy dać  temu 
przykład dzieląć się tym ćó mamy z ńajbar-
dziej pótrzebująćymi. Dzięki ŚhareLife  
móz emy dótrzeć  dó ńajubóz szyćh w ńaszym 
spółećzeń stwie óraz dó tyćh, któ rzy ćierpią 
ńa ćałym s wiećie. 
 

Złó z , prószę, ófiarę w parafii uz ywająć spe-
ćjalńej kópertki ŚhareLife, ńa stróńie ińterńe-
tówej parafii lub ńa sharelife.órg/dóńate. 

Na kawę i pączki  
 zaprasza Orkiestra Dęta 

KAPLICA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO: 
ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU 

( 24 gódzińy ńa dóbę) wejs ćie dó 
 kaplićy óbók biura.  

Adóraćja tó spótkańie z Jezusem twarzą 
w twarz i przedłuz eńie Mszy Ś w. Jej ówóćem 
jest wiara, ódkryćie, z e w tej Hóstii jest Oń, 
realńie óbećńy Jezus Chrystus. 
W związku z wakaćjami, wiele ósó b, któ re 
regularńie spędza ćzas z Jezusem ńa adóraćji, 
będzie ńa wakaćjaćh.  
Potrzebujemy nowych chętnych, którzy  
znajdą czas, aby Jezus nie był sam. 

Ińfó: Małgórzata Pódólak  Tel: 647.888.7487 

Prosimy o informowanie biura parafialnego  
o  ewentualnych błędach w pisowni imion lub  
nazwisk w intencjach  mszalnych. 

BIURO PARAFIALNE BĘDZIE  
ZAMKNIĘTE W KAŻDĄ  

SOBOTĘ SIERPNIA 

 
 
PIESZA PIELGRZYMKA DO  
SANKTUARIUM MĘCZENNIKÓW  
KANADYJSKICH ódbędzie się  
w dniach 7-13 sierpnia 2023 r.  
i będzie przebiegać  pód hasłem "Maryja  
wstała i pószła z pós piećhem" (Łk 1,39).  
Rejestraćja ńa stróńie ińterńetówej   
www.pielgrzymka.ca 
 
 

PIELGRZYMKA POLONII DO MIDLAND 
Kóńfereńćja Pólskićh Księz y ńa Wsćhódńią 
Kańadę zaprasza ródakó w ńa 67 Pielgrzymkę 
Pólóńii dó Śańktuarium Męćzeńńikó w  
Kańadyjskićh w Midlańd, któ ra ódbędzie się w 
niedzielę, 13 sierpnia 2023 r. Tegóróćzńym 
uróćzystós ćióm przewódńićzył będzie ks. bp 
Ańdrzej Przybylski z Częstóćhówy.   
Program uroczystości odpustowych: 
10:30 Ró z ańieć 
11:15 Wejs ćie pielgrzymi pieszej 
11:30 Uróćzysta Msza s w. ódpustówa 
13:00 Nabóz eń stwó, pós więćeńie zió ł  
i kwiató w. 
Prósimy, aby pielgrzymi skórzystali  
z sakrameńtu spówiedzi w swóićh  
parafiaćh, ze względu ńa brak księz y.  
 

Dzisiaj będą sprzedawańe bilety ńa autókar  
dó Midlańd w sali parafialńej. Koszt $50 
Rezerwaćja: Wiesława (416) 799-2122  

W progi Boże  
w godnym ubiorze! 

 

Drodzy parafianie! Pamiętajmy, by 
wchodząc do świątyni,  

swoim strojem  
i zachowaniem uszanować  
powagę miejsca świętego! 

RADIO MARYJA ZAPRASZA 
Pielgrzymkę do Włoch 

 

pód dućhówą ópieką O. Jaćka Cydzika.  
Pielgrzymka w dniach 10-18.10.2023,  
w prógramie między ińńymi Weńećja, Piza, 
Śań Gióvańńi Rótóńdó, Lańćiańó, Móńte  
Cassińó, Rzym.  
Szczegółowe informacje i zapisy:  
Biuró pódró z y ORBIŚ VACATIONŚ, 
2065 Duńdas Śtreet East Uńit 107  
Mississauga, tel.: 905-624-1115 óraz  
u prezes Family óf Radió Maria Cańada  
Jóańńy Śtrzezek 905 845 3553" 

PIELGRZYMKA DO ZIEMI ŚWIĘTEJ 

20 - 28 października  2023 
 Jubileuszówa (dziękćzyńńa) pielgrzymka 
s ladami Jezusa i s w. Piótra dó Ziemi Ś więtej; 
lićzba ućzestńikó w ógrańićzóńa. 
Więcej informacji: 416-464-1216; 
www.oblateworldmissions.org 

PIELGRZYMKA DO MEDUGORJE 
12 - 22 październik 2023 

 

Katólićka Ageńćja Pielgrzymkówa „FLIGHT 
WITH MARY” zapraszają ńa pielgrzymkę dó 
MEDUGORJE, gdzie Niebó styka się z ziemią.   
Ińfórmaćje i zgłószeńia: Marzeńa 
 647-284-1631 Małgórzata 416-859-8469   

Królowa Pokoju zaprasza!  

Rodzina Różańca Świętego   
zaprasza na 3-dńiówą pielgrzymkę dó Śańk-
tuarió w w Quebeć w dńiaćh 15 – 17 września 
2023, pód ópieką dućhówą Ojća Oblata. 
Informacje i zapisy: Teresa 905-495-7035  
Wiesława 416-799-2122 

MSZE ŚW. NA KATOLICKICH CMENTARZACH 
Msze Ś w. w ińteńćjaćh zmarłyćh ńa katólićkićh 
ćmeńtarzaćh arćhidiećezji Tóróńtó ódbędą się 
ńa ćmeńtarzaćh w Tóróńtó i jegó ókólićaćh  
w środę, 16 sierpnia 2023 r. o godz.19:00. 
• Assumptióń, Mississauga - Móst Rev. Frańk 
Leó, Arćhbishóp óf Tóróńtó • Christ the Kińg, 
Markham - Móst Rev. Vińćeńt Nguyeń • Hóly 
Cróss, Thórńhill - Jóhń A.  Bóissóńńeau  
• Móuńt Hópe, Tóróńtó -  Móst Rev. Róbert 
Kasuń • Queeń óf Heaveń, Wóódbridge - Móst 
Rev. Ivań Camilleri • Resurraćtióń, Whitby - 
Reć. Fr. Dómińić Barber • Śt. Mary’s Barrie - 
Rev. Fr. Laureńće J. Leger  
Więćej Ińfórmaćji: catholic- cemeteries.com 

1 VIII, wtorek 
79 ROCZNICA POWSTANIA  

WARSZAWSKIEGO 

WYSTAWA O RZEZI  
WOŁYŃSKIEJ 

Dzisiaj będzie prezeńtówańa  
w ńaszej sali parafialńej  
wystawa "Wołyń 1943. Wołają 
z grobów których nie ma". 
Wystawa przygótówańa przez 
IPN Śzćzećiń ,a udóstępńia ją 
Klub Gazety Pólskiej w Tóróńtó. 

SIERPIEŃ-MIESIĄCEM TRZEŹWOŚCI 
Tradyćyjńie juz   kaz degó róku miesiąc  
sierpień jest ogłaszany przez Kościół  
w Polsce miesiącem trzeźwości. Krućjata 
Wyzwóleńia Człówieka tó dóbrówólńe  
zóbówiązańie się dó ńie pićia ńapójó w  
alkóhólówyćh. Krućjata Wyzwóleńia  
Człówieka ńie jest jedyńie akćją ćzy rućhem 
abstyńeńćkim, lećz szerókó zakrójóńym  
prógramem wyzwóleńia, w któ rym wyzwóle-
ńie z ńałógó w ma zńaćząće miejsće. Przy  
ółtarzu relikwii będzie wyłóz óńa spećjalńa 
Księga Trzeźwości, gdzie prósimy się  
wpisywać .  Wpisująć się dó księgi, ińńi 
ćzłóńkówie krućjaty będą ńas wspómagać  
ćódzieńńą módlitwą w ńaszej ińteńćji.  

WYSTAWA O POWSTANIU  
WARSZAWSKIM 

W 79 -tą róćzńićę bóhaterskiej  
walki młódziez y Pólskiej  
zapraszamy ńa wystawę w sali  
parafialńej "Powstanie Warszawskie 
 1944 - Bitwa o Polskę" w niedzielę 6 sierpnia. 
Wystawa przygótówańa przez  IPN    
prezeńtuje Klub Gazety Pólskiej Tóróńtó. 

Prósimy pamiętać , z e w każdym szpitalu 
jest na dyżurze kapelan katolicki   

dostępny  24 godziny na dobę.    
Zgłószeńia ńalez y kierówać  dó pielęgńiarek. 

 

Prósimy ó kóńtakt z kańćelarią parafialńą, 
jes li ćhóry pótrzebuje wizyty dómówej  

księdza. 

http://www.pielgrzymka.ca/
http://www.1944.pl/img/newsImages/msz2012_kopia.png

